Apud Cantuariam, in crastino Exaltacionis Sancte Crucis, 
anno regni Regis Johannis octavo. 

Coram Willelmo de Wrotham, etc. [ut in No. 145.] 
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In te r ANSELMUM DE NORBURN, petentem, et MARTINUM DE 
FENGESHAM et AGNETEM uxorem suam, tenentes, per ipsum 
MARTINUM positum loco ipsius AGNETIS ad lucrandum vel per-
dendum. 

De quatuor virgatis terre et dimidia et de quinque solidatis 
redditus, cum pertinentiis, in FENGESHAM.1 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predicti MARTINUS et AGNES recognoverunt totam predictam 
te r ram et redditum, cum pertinenciis, esse jus ipsius ANSELMI, 
scilicet quatuor virgatas terre et dimidiam, cum pertinentiis, 
que jacent inter domum WALTERI DE UPPBDUN et domum O S -
BERTI FILII EILRICI. Et preterea, totum servicium HENRICI DE 
FENGESHAM, de quatuor acris, cum pertinenciis, quas tenet in 
eadem villa, scilicet quinque solidos, uno obulo minus, et tres 
gallinas, et unum gallinum, habendum et tenendum eidem 
ANSELMO et heredibus suis, de ipsis MARTINO et AGNETE, et 
heredibus ipsius AGNETIS, in perpetuum, per liberum servicium 
sex denariorum per annum, reddendorum ad festum Sancti Mi-
chaelis pro omni servicio et exaccione. 

E t pro hac recognicione et fine et concordia, idem ANSELMUS 
dedit predictis MARTINO et AGNETI quinque solidos. Et scien-
dum est, quod predicti MARTINUS et AGNES, et heredes predicte 
AGNETIS, warantizabunt eidem ANSELMO et heredibus suis in 
perpetuum, totam predictam terram et redditum, cum perti-
nenciis, contra omnes homines et feminas. 

E t hec concordia facta fuit, presente et concedente predicto 
HENRICO DE FENGLESHAM ; et recognovit se debere facere pre-
dicta servicia eidem ANSELMO et heredibus suis. 

Martin de Fengesham = Agnes. 
1206. 1206. 

1 Doubtless Einglesham, a hamlet in Northborne. 
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CLIIL—(99 J.) 

[19th September, 1206, 8 Jo.] 

(In a recognizance of Mortdauncestor, Aluina de Strodes, for four shil-
lings, grants to Martin T and his heirs, half an acre of land in 
Strood, to hold of her and her heirs, by one penny per annum for all 
service.) 

Apud Cantuariam, die Martis proxima ante festum Sancti 
Mathei Apostoli, anno regni Eegis Johannis octavo. 

Coram Willelmo de Wrotham, etc. [ut in No. 145.] 

Inter ALUINAM DE STRODES, petentem, et MARTINUM T . . . . , 
tenentem. 

De dimidia acra terre, cum pertinentiis, in STRODES. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit 
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus MARTINUS recog-
novit predictam terram cum pertinenciis esse jus ipsius ALUINE. 
E t pro hac recognicione predicta ALUINA concessit totam predic-
tam terram, cum pertinentiis, predicto MARTINO, habendam 
et tenendam, sibi et heredibus suis, de se et heredibus suis, in 
perpetuum; reddendo inde per annum j denarium pro omni 
servicio, scilicet ad festum Sancti Michaebs.